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___________________________________________

SPITALI RAJONAL BERAT

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______prot. [Data 02.05.2019 ]

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: {„ARENA“Sh.p.k.me NIPT L67619801Q me perfaqesues ligjor Z.Endrit Myrtaj Adresa:Fier}

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 16677-04-04-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizim per objektin:Rikonstruksionin dhe shtese Materniteti per
Spitalin Rajonal Berat“

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Instituti Dekliada - ALB” shpk K71606006A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 172 437 ( Dymilionenjeqindeshtetedhjeteedyekaterqindetridhjeteeshtate)

(me numra dhe fjalë)

2. “IKN” shpk K71828007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 172 409.54 (Dymilionenjeqindeshteteshatedhjeteedyekaterqindenentepikepesedhjeteekater)

(me numra dhe fjalë)

3. “TAULANT” shpk K61617040L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 109 531.8 ( Dymilionenjeqindenentemijeepeseqindetridhjeteenjepiketete)

(me numra dhe fjalë)

4. “ARENA MK” shpk L67619801Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 112 589 ( Dymilionenjeqindedymbadhjetemijeepeseqindetetdhjeteenente)

(me numra dhe fjalë)
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5- “TOWER” shpk L21717003H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 173 703.54 ( dymilionee
njeqindeshtatedhjeteetremijeeshtateqindetrepikepesedhjeteekaterleke)

6- “ATELIER 4” shpk K31812012H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 974 000 ( njemilionenenteqindeshtatedhjeteekatermijeleke)

7- “ARCHISPACE” shpk L42403012A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 035 461 ( dymilionetridhjeteepesemijeekaterqindegjashtedhjeteenjeleke)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

(me numra dhe fjalë)

1- “IKN” shpk K71828007J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2 - “TOWER” shpk L21717003H

Emri i plotë i shoqërisë

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3 - “ATELIER 4” shpk K31812012H

Emri i plotë i shoqërisë

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4 - “ARCHISPACE” shpk L42403012A

Emri i plotë i shoqërisë

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

5 - “TAULANT” shpk K61617040L

Emri i plotë i shoqërisë

6 - “Instituti Dekliada - ALB” shpk K71606006A

Emri i plotë i shoqërisë

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatorin “IKN” shpk per mosplotesim te kapacitetit teknik 2.3 te DST, Operatorin “TOWER” shpk pasi
kontrata e bashkpunimit midis operatoreve nuk plotesohet 100%, operatoret “ATELIER 4” shpk,
“ARCHISPACE” shpk, “TAULANT” shpk pasi vlera e ofertes ekonomike te paraqitur eshte nen vleren
minimale te perllogaritur nga AK, “Instituti Dekliada - ALB” shpk eshte renditur I dyti edhe pse I ploteson te
gjitha kriteret e DST.
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ARENA“Sh.p.k.me NIPT L67619801Q me
perfaqesues ligjor Z.Endrit Myrtaj Adresa:FIER] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej

2 112 589 leeke pa tvsh [Dymilionenjeqindedymbedhjetemijeepeseqindetetdhjeteenente] pikët totale të marra
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Berat ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
[____], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.05.2019.

Ankesa: Ankesa nuk ka pasur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUART BEJKO


